_______________________________________________________________________

Av. Dr. Pereira de Mattos, 63 – Centro – Caçapava/SP - CEP 12.281-450        Telefone: (12) 3654.8800

Inscrição Municipal 6143 CNPJ 50.453.703/0001-43

HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 235/2023

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO – ART. 75, INCISO II, DA LEI FEDERAL N.
14.133/2021.

CONTRATANTE: FUNDAÇAO DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA DO MUNICIPIO DE
CAÇAPAVA - FUSAM – CNPJ: 50.453.703/0001-43

CONTRATADA: TKS MEDICAL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA - CNPJ:
29.335.194/0001-68

OBJETO: Aquisição de Material Hospitalar – Conjunto de Derivação Ventricular
Externo – DISPENSA N.º 158/2023

VALOR TOTAL: R$ 1.030,00 (Hum mil e trinta reais).

Caçapava, 18 de Dezembro de 2023.

Janaina Rezende Azevedo Gomes Matias

Presidente da FUSAM